2, De offic. legati in 6. Alii vero legantur, seu mittuntur a principibus laicis summo Pontifici, vel ab eisdem principibus inter se, ad referenda videlicet mandata suorum principalium, sicque ad exercendum nudum ministerium absque alia jurisdictione, et vocantur oratores, seu vulgo ambasciatores. (3. Legati in jure canonico sunt in triplici differentia, nempe legati a latere, legati missi, seu nuntii apostolici, et legati nati. Communis et colligitur ex cap. Cum non ignoretis 1, et cap. Excommunicatis 9, De officio Legati, et cap. Officii nostri 1, eodem in 6, et Glossa ibidem, verb. Legati. In ipso enim cit. cap. Cum ignoretis fit mentio de le-